
SIAF

28Entidad 2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE        1.741.773.960        1.741.773.960        1,14

1.07.000Unidad C F - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD        1.741.773.960        1.741.773.960

100

300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       1.129.541.960

         612.232.000

       1.129.541.960

         612.232.000

140

340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

SALDO  INICIAL DE CAJA

       1.129.541.960

         612.232.000

       1.129.541.960

         612.232.000

142

343

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

       1.129.541.960

         612.232.000

       1.129.541.960

         612.232.000

7

15

10

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES

DE RECURSOS PROPIOS

         954.036.960

         175.505.000

         612.232.000

         954.036.960

         175.505.000

         612.232.000

      84,46

      15,54

     100,00

30

30

30

-      149.877.789.799        2.302.981.565      152.180.771.364

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

      64,85

      35,15

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
V.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

03/09/2025
     1

11:09:37DEL:                        AL: 31/08/2025
'UNIV. NAC. DEL EST.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2025


