

'UNIV. NAC. DEL EST.'
V.A.F.
CRIEJI06

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
DEL: 01/01/2025 AL: 31/08/2025

Fecha : 03/09/2025
Pagina : 1
Hora : 11:09:37

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %
Entidad	28-2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE		149.877.789.799	2.302.981.565	152.180.771.364	1.741.773.960	1.741.773.960	1,14
Unidad	1.07.000 C F - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD					1.741.773.960	1.741.773.960	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES					1.129.541.960	1.129.541.960	64,85
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE					1.129.541.960	1.129.541.960	100,00
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					1.129.541.960	1.129.541.960	100,00
7	ARANCELES EDUCATIVOS	30				954.036.960	954.036.960	84,46
15	SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES	30				175.505.000	175.505.000	15,54
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO					612.232.000	612.232.000	35,15
340	SALDO INICIAL DE CAJA					612.232.000	612.232.000	100,00
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES					612.232.000	612.232.000	100,00
10	DE RECURSOS PROPIOS	30				612.232.000	612.232.000	100,00